کارشناس باغبانی مدیریت جهاد کشاورزی بوانات تصریح کرد: خلیلی، سیاه، بیدانه، ریش سفید سیاه، سیاه گردی، بش، بتک، خوانساری، استهباناتی، سیاه کشمیری، یاقوتی از مهمترین ارقام انگور در بوانات است که علاوه بر مصرف داخلی به استان‌های همجوار و شمالی کشور صادر می‌شود.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 No.5927 2018 AUG 24

یکشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۷ ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۳۹

## کشت دانه روغنی کنجد در سطح هزار هکتار از اراضی مهر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهر از کشت دانه روغنی کنجد در سطح بیش از هزار هکتار از اراضی حاصلخیز این شهرستان خبر داد.